

Website URL <http://www.linkmania.pl/205>

Blżej wiedzy

<http://www.blzejwiedzy.pl>

Blżej wiedzy jest nowoczesnym ośrodkiem oferującym szkolenia elearningowe. Nasze bogate doświadczenie w elearningu połączone ze starannie dobraną kadrą przekładają się na sukces naszych kursantów. Oferujemy następujące szkolenia: -Szkolenie Wirtualny Tuning-Szkolenia Asertywność-Szkolenie Perswazja-Szkolenie dla menadżerów sprzedaży-Szkolenie zarządzanie czasem-Szkolenie budowa wizerunku-Szkolenie prezentacje handlowe-Szkolenie komunikacja z trudnym klientem-Szkolenia sprzedażowe-Szkolenia dla sprzedawców Misją portalu wiedza blżej jest także wspieranie urzędników administracji publicznej w osiąganiu niezbędnych kompetencji do pełnienia służby publicznej poprzez e-learning. Dajemy Państwu możliwość podnoszenia swoich kwalifikacji nie tylko w wybranym przez Państwa kursie, ale przede wszystkim w dogodnym dla Państwa czasie. Wystarczy jedynie, że mają Państwo dostęp do internetu i posiadają konto w portalu blzejwiedzy.pl. Koszt jest niewielki, a korzyści jakie płyną ze współpracy z nami są ogromne. Nie muszą już Państwo wyjeżdżać, zaniedbywać swoich obowiązków, a po powrocie nadrabiać zaległości spowodowanych wyjazdem na szkolenie. Szkolenie zarządzanie czasem, szkolenie budowa wizerunku czy szkolenie prezentacje handlowe podniosą kompetencje pracowników na wielu stanowiskach. Szkolenia asertywność, szkolenie perswazja, szkolenie komunikacja z trudnym klientem, szkolenia dla sprzedawców czy szkolenie dla menadżerów sprzedaży są przeznaczone dla wszystkich zajmujących się sprzedażą czy obsługą klienta. Elearning to także możliwość kontrolowania pracy swoich podwładnych w procesie nabywania nowych kompetencji. Jesteśmy także gotowi do współpracy w zakresie przygotowywania kursów pod zamówienie.

Kategorie

[Finanse i ekonomia - Finanse](#)

[Według domeny - Pl](#)

[Według pagerank - Pagerank 1](#)

Słowa kluczowe

[Szkolenie wirtualny tuning](#), [Szkolenia asertywność](#), [Szkolenie perswazja](#), [Szkolenie](#), [Dla](#), [Menadżerów](#), [Sprzedaży](#)

Informacje

Numer ID strony: 205/205, Status strony: aktywna od 03/01/2012 20:43, Typ strony: standard, Data dodania: 03/01/2012 20:43, Data edycji: 03/01/2012 20:43, Google PR: 1/10, [Alexa Rank](#): 15752883, Zaindeksowane strony: [Google](#), [Yahoo](#), [Bing](#), Liczba kliknięć: 0, odśton: 576